

H I R D E T M É N Y

a Bank, Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére szóló **CIB Aktív Folyószámlahitel, CIB Zöldhullám Extra Exit Hitel, CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel, CIB Partner Folyószámlahitel Készpénzfedezettel Kondíciós Listáinak 2012. június 12. napjától hatályba lépő módosításáról**

A CIB Bank Zrt. (1027 Budapest, Medve u. 4-14.; cgj.sz.: 01-10-041004) (a továbbiakban: Bank) ezúton értesíti Tisztelt Üzletfeleit, hogy a Bank, **Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére szóló CIB Aktív Folyószámlahitel, CIB Zöldhullám Extra Exit Hitel, CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel, CIB Partner Folyószámlahitel Készpénzfedezettel** termékek Kondíciós Listái 2012. június 12-ei hatállyal, az Üzletfelek számára nem kedvezőtlenül az Általános Üzletszabályzat 3.3. pontja és a Lakossági Üzletág Általános Szerződési Feltételek 1.4. pontja alapján a következők szerint módosulnak:

CIB Aktív Folyószámlahitel

	2012. június 11-ig hatályos rendelkezés	2012. június 12-től hatályos rendelkezés
Kondíciós elnevezése lista	CIB Aktív Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére	CIB Aktív Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén
	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos Általános Kondíciós Lista (gazdálkodó és egyéb szervezetek részére) tartalmazza.	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos „Általános Kondíciós Lista Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére” című kondíciós lista tartalmazza.

CIB Zöldhullám Extra Exit Hitel

	2012. június 11-ig hatályos rendelkezés	2012. június 12-től hatályos rendelkezés
Kondíciós elnevezése lista	CIB Zöldhullám Extra EXIT KONDÍCIÓS LISTA Devizabelföldi Gazdálkodó és Egyéb szervezetek részére	CIB Zöldhullám Extra EXIT KONDÍCIÓS LISTA Devizabelföldi Gazdálkodó és Egyéb szervezetek részére 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén
	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos Általános Kondíciós Lista (gazdálkodó és egyéb szervezetek részére) tartalmazza.	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos „Általános Kondíciós Lista Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére” című kondíciós lista tartalmazza.

CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel

	2012. június 11-ig hatályos rendelkezés	2012. június 12-től hatályos rendelkezés
Kondíciós elnevezése lista	CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére	CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén
	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos Általános Kondíciós Lista (gazdálkodó és egyéb szervezetek részére) tartalmazza.	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos „Általános Kondíciós Lista Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére” című kondíciós lista tartalmazza.

CIB Partner Készpénzfedezetes Folyószámlahitel

	2012. június 11-ig hatályos rendelkezés	2012. június 12-től hatályos rendelkezés
Kondíciós elnevezése lista	CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére	CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel KONDÍCIÓS LISTA Gazdálkodó és Egyéb szervezetek, egyéni vállalkozók részére 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén
	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos Általános Kondíciós Lista (gazdálkodó és egyéb szervezetek részére) tartalmazza.	A jelen Kondíciós listában fel nem sorolt jutalékok, díjak és költségek mértékét és vonatkozó egyéb feltételeket a mindenkor hatályos „Általános Kondíciós Lista Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére” című kondíciós lista tartalmazza.

A 2012. június 12-től hatályos, **Gazdálkodó és egyéb szervezetek és egyéni vállalkozók részére szóló** CIB Aktív Folyószámlahitel, CIB Zöldhullám Extra Exit Hitel, CIB Partner Ingatlanfedezetes Folyószámlahitel, CIB Partner Készpénzfedezetes Folyószámlahitel termékek Kondíciós Listái elérhetőek a honlapon, www.cib.hu, az Egyéni és Mikro vállalkozások részére szóló Kondíciók és Díjak, Gazdálkodó és egyén szervezetek és egyéni vállalkozók részére szóló „Hitelek – 2012. június 12-ig benyújtott igénylések esetén” pont alatt.

A módosítás oka a Bank üzletpolitikai döntése, valamint belső folyamataiban, működési szabályzataiban történő változás.

CIB Bank Zrt.

A közzététel (kifüggesztés) napja: 2012. június 12.